KINAX N702-INOX HART
Absoluter Neigungsaufnehmer
Camille Bauer Metrawatt AG	 PM1000730 000 02 – Datenblatt N702-INOX HART Ld – 06.21	 1
GEPRÜFTE SPITZENQUALITÄT
•	 Hermetisch wasser- und staubdichtes Gehäuse
IP68
•	 Optimal beständig gegen aggressive Medien wie
Seewasser und Reinigungsmittel

RL
USB
Bestellangaben der Varianten
Bezeichnung Artikel-Nr.
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 1,5 m
voreingestellt 0 ... 60° (Sonderausführung)
172 510
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 5,0 m
voreingestellt -180 ... 179,99°
172 536
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 10,0 m
voreingestellt -180 ... 179,99°
172 544
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 30,0 m
voreingestellt -180 ... 179,99°
173 922
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 35,0 m
voreingestellt -180 ... 179,99°
181 602
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 40,0 m
voreingestellt -180 ... 179,99°
186 214
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 60,0 m
voreingestellt -180 ... 179,99°
181 610
Weitere Kabellängen auf Anfrage xxx xxx
Zubehör
Bezeichnung Artikel-Nr.
Montageplatte N7xx INOX
(bereits im Lieferumfang enthalten)
172 619
Spannbriden-Set N7xx INOX
(bereits im Lieferumfang enthalten)
172 627
Lieferumfang
1 Neigungsaufnehmer KINAX N702-INOX HART
1 Montageplatte mit 3 Spannbriden
1 Betriebsanleitung deutsch, englisch, französisch, italienisch